

# Deleuran Holding ApS

Strandvejen 621, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 80 53 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

**Tue Pambi Deleuran**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deleuran Holding ApS Strandvejen 621 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 34 80 53 18 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tue Pambi Deleuran, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	RTG Holding ApS, København K Imagine Lemon ApS (opløst 2022), København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Faire Du Bien ApS, København K CO2 Finder ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -320 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-319.735</b>	<b>-18.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.116	0
Andre finansielle indtægter	0	28.980
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.933	-26.367
Øvrige finansielle omkostninger	-84.759	-12.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-414.311</b>	<b>-28.902</b>
Skat af årets resultat	74.536	-2.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.775</b>	<b>-31.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	841.800
Disponeret fra overført resultat	-339.775	-872.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.775</b>	<b>-31.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.125.000	6.165.000
Kapitalinteresser	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.176.000</u>	<u>6.216.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.176.000</u></b>	<b><u>6.216.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.221.362	103.892
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.084	1.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	702.900	1.232.396
Tilgodehavender i alt	<u>1.925.346</u>	<u>1.337.372</u>
Likvide beholdninger	<u>35.563</u>	<u>1.216</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.960.909</u></b>	<b><u>1.338.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.136.909</u></b>	<b><u>7.554.588</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.178.534	5.518.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.258.534</u></b>	<b><u>5.598.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.816	45.639
Selskabsskat	621.922	1.229.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.442	5.148
Anden gæld	2.251.195	675.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.878.375</u>	<u>1.956.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.878.375</u></b>	<b><u>1.956.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.136.909</u></b>	<b><u>7.554.588</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.391.261	6.471.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-872.952	-872.952
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	841.800	841.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-841.800	-841.800
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.518.309	5.598.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-339.775	-339.775
	<b>80.000</b>	<b>5.178.534</b>	<b>5.258.534</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Tue Pambi Deleuran

### Direktør og dirigent

På vegne af: Deleuran Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-834203991647

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-31 14:31:43 UTC

NEM ID 

## Allan Breiling

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-31 14:33:14 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>